

八、分项报价明细表

项目编号：GXJTHN-ZFGK2021023

项目名称：省委党校新校区电视机采购

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	50 寸液晶电视机	海信	50HS8U11D	台	1063	2635	2801005	
2	55 寸液晶电视机	海信	55HS8U11D	台	102	2899	295698	
3	75 寸液晶电视机	东芝 (TOSHIBA)	75M545F	台	3	9999	29997	"TOSHIBA" 中文名：“东芝” 品牌电视机为海信视像科技股 份有限公司被授权品牌，详见 授权证明文件。
分项报价合计（人民币/元）： <u>¥3126700.00 元</u>								



注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。



投标人名称：海口泰菲科技有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）

日期：2021年6月18日

